
　　　　　　　　JLRS  JA1YWM55アワード申請用紙 受付No.
　例　異なるエリア↓ 例　メンバー →

3/4　ＯＰ　ドイ 3/11　7　ｃｗ 　　申請には（クラブ局の異なるエリア5カ所）と（異なるエリアのメンバー5局）が必須です　　ピンクの枠は全部うめてください

ＪＡ1ＹＷＭ/5 JL1XWR 　　5エリアメンバーとの交信をどちらか1カ所に限り救済につかえます（期間中の交信に限る）　　
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JA1YWM/

JA1YWM/

JA1YWM/

JA1YWM/
救済

申請者 住所 〒 　　特記希望・ご意見ご感想はこちらにお願いします

氏名

コールサイン

TEL *　申請用紙のマス目が小さくて書きづらい方は拡大コピーして提出OKです


